
CONSORZIO DI BONIFICA DEL SANNIO ALIFANO 
AREA TECNICO AGRARIA 

‐ ° ‐ ° ‐ ° ‐ ° ‐ 
 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N°   _023/20_                  del     _06/05/2020_ 
 
 
OGGETTO: Esercizio 2020 - ATTO di liquidazione della spesa in favore della Ditta “Capuano 

Antonio, via Matese, 95; - 81016 Piedimonte Matese  CE” per la manutenzione 
dell’automezzo consortile “Piaggio Quargo” targato DL 56448. 
Codice CIG Z0A2CDF186 

 
 

IL DIRETTORE DELL’AREA TECNICO AGRARIA 
 
 

- VISTI: 
• il vigente Regolamento di gestione patrimoniale e finanziaria; 
• il vigente Regolamento per l’esecuzione dei lavori, servizi e forniture in economia; 
• lo Statuto consortile; 
 
‐ CONSIDERATO che si è manifestata l’esigenza di procedere all’esecuzione di interventi di 

riparazione dell’impianto frenante e manutenzione all’automezzo di proprietà consortile  “Piaggio 
Quargo” targato DL 56448 in dotazione dell’Ufficio Irrigazione e che lo stesso Ufficio ha richiesto 
un preventivo di spesa alla ditta Capuano Antonio con sede in  via Matese, 95; ‐ 81016 Piedimonte 
Matese  CE; 

‐ VISTO il preventivo redatto dalla predetta ditta ed acquisito al protocollo consortile n. 657 del 
14/02/2020 di € 840,29 oltre iva  e conseguente negoziazione da cui è scaturito lo sconto del 20% 
sul prezzo offerto; 

‐ VISTA la proposta di liquidazione della spesa avanzata dal Capo Ufficio Opere Irrigue dell’Ente con 
nota prot. 1544 del 04/05/2020, munita dell’allegata documentazione contabile, in cui si attesta 
la regolarità dell’intervento eseguito; 

‐ ESAMINATA la fattura n° FPR 2/20 del 30/03/2020 di importo €. 820,10= iva compresa emessa 
dalla Ditta “Capuano Antonio con sede in via Matese, 95; - 81016 Piedimonte Matese CE” 
relativa all’intervento di riparazione dell’impianto frenante e manutenzione all’automezzo 
Consortile “Piaggio Quargo”; 

‐ CONSIDERATO che il Capo Ufficio Ragioneria dell’Ente ha apposto sulla documentazione di cui 
trattasi il preliminare visto di regolarità contabile, valido ai fini della copertura finanziaria e 
dell’impegno di spesa; 

‐ RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della spesa di €. 820,10 = iva compresa in favore 
della Ditta “Capuano Antonio, via Matese, 95; - 81016 Piedimonte Matese  CE”;  

 
 
 
 
 



D E T E R M I N A 
 
1) Di liquidare la somma di €. 820,10 = IVA compresa in favore della Ditta: Capuano Antonio, via 

Matese, 95; - 81016 Piedimonte Matese CE”, per la riparazione e manutenzione dell’automezzo 
consortile “Piaggio Quargo” targato DL 56448, di cui alla predetta fattura. 

 
2) Di dare atto che la spesa trova imputazione sul cap. 11504-1 del bilancio 2020, che presenta la 

necessaria disponibilità. 
 

3) Di trasmettere copia del presente atto al Capo Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo 
mandato di pagamento e all’Ufficio AA.GG. per la pubblicazione nell’apposita sezione del sito 
web istituzionale dell’Ente per n° 15 giorni consecutivi, nonché al Sig. Presidente e al Sig. 
Direttore Generale per opportuna conoscenza e quanto di competenza. 
 

 
 Il Direttore dell’Area Tecnico‐Agraria 
 Dr. Agr. Filippo Santangelo 

 
 


	DETERMINA DIRIGENZIALE N    _023/20_                  del     _06/05/2020_

